

---

## Imprimare tipizate

I.D.: 72535049

---

Data publicarii	26.08.22	Coduri CPV	22800000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 633,61 RON - 633,61 RON

---

Descriere: 1 Ordin de deplasare special 2 buc x 58.82 - 117.65 lei 2 Stampila C40 buc 1buc x 117.65 lei 3 Ordin de deplasare A5 buc 1x 5.88 lei 4 Stampila C20 buc 1x84.03 lei 5 Registru intrare iesire 5x 37.82 - 189.08 lei 6 Foi parcurs persoane A4 top 1x11.76 lei 7 Registru evidenta acces persoane 2buc x 42.02 - 84.03 lei 8 Legitimatie 2 buc x 11.76- 23.53 lei

---